



Årsmelding 2020 Bønes Idrettslag

VIRKSOMHETENS ART OG STED

Bønes Idrettslag er tilknyttet Norges Idrettsforbund. Laget består av to særslag/undergrupper, Håndballgruppen og Fotballgruppen hvor hvert særslag har eget styre. Disse er underlagt idrettslagets Hovedstyre. Laget har til formål å skape identitet og tilhørighet til Bønes som område gjennom idrettslige og sosiale aktiviteter. Laget eier Klubbhuset i Fjellsdalen.

HOVEDSTYRET 2020

Hovedstyret har i 2020 vært sammensatt av fire representanter fra lagets to særgrupper.

Leder:	Knut Sundfjord (Fotballgruppen)
Økonomiansvarlig:	Arild Fismen (Håndballgruppen)
Styremedlem:	Lars Petter Osa (Håndballgruppen)
Styremedlem:	Kjersti Røyrvik (Fotballgruppen)

I tillegg ble Ellinor Sælensminde (Håndballgruppen) og Lars C. Pedersen (Fotballgruppen) oppnevnt som varamedlemmer.

SÆRLAGENE

Fotballgruppen er fortsatt den største gruppen i idrettslaget. Pr. 31.12.20 var det 499 registrerte medlemmer inkl barn, ungdom, seniorer, trenere og ledere mot 509 pr 31.12.19. Bønes IL hadde 38 fotballag påmeldt i seriespill i 2020, en liten nedgang fra 2019.

Håndballgruppen hadde per 31.12.20 tilsammen 413 medlemmer, en stor økning fra 365 i 2019, bl.a. fordi det ble startet med håndball for 1.klassingene.

Høsten 2020 startet vi opp igjen med *Allidrett* og fikk 92 nye medlemmer (barn og instruktører) i særslaget, fordelt på Idrettsskole for 6-åringene og Gymlek for 5-åringene.

MEDLEMSTALL 2020

Totalt antall unike medlemmer i Bønes Idrettslag i 2020: 925 medlemmer. Særlagenes medlemstall summerer seg til 1004 medlemskap, sammenlignet med 829 i 2019.

INFORMASJON/KOMMUNIKASJON

Idrettslaget bruker hovedsakelig nettsidene og Facebook for å dele informasjon med medlemmene. I 2020 satset vi også på bruk av Instagram som kanal. Mye av kommunikasjonen skjer i særgruppene og via de forskjellige lagene.

ANLEGG

Fotballbanene i Fjellsdalen, ved Bønes Skole og på Bønestoppen har fullt belegg i fotballsesongen. Fjellsdalen disponeres fullt ut av Bønes IL, mens Bønesbanen er delt med Kråkenes IL. Etter at Bønesbanen fikk kunstgress sent i 2019 er grusbanen på Bønestoppen lite bruk av våre lag.



Håndballen disponerer treningstider i Bøneshallen og Bønnes Arena som er tildelt Bønnes IL av Idrettsrådet.

Allidretten har brukt ledige tider i gymsal på Løvås skole (Idrettsskolen) og leid plass i InSPORT Arena (Gymlek).

HOVEDSAKER 2020

Koronasituasjonen

Som kjent ble idretten, på lik linje med samfunnet forøvrig, rammet av nedstenging 12. mars 2020, og var pålagt tildels strenge begrensninger mesteparten av fjoråret. I den usikre situasjonen i medio mars valgte vi å permittere fast ansatte (Telenor Xtra-leder og sportslige ledere) mens aktiviteten var stanset. Da det ble åpnet for aktivitet igjen i mai tok vi de permitterte inn igjen og startet opp med så mye idrettsaktivitet som mulig innenfor de gjeldende begrensningene.

Vi har gjennom hele perioden hatt som policy å tilby aktivitet for barn og unge i så stor grad som reglene har tillatt. Idretten har vært et viktig "fristed" for mange i koronatiden, og det har også vært tydelig fra myndighetenes side at barn og ungdom er prioriterte grupper. Vi har derfor lyktes med å holde oppe aktivitetene, selv om det har vært stans i treninger og spesielt kampavvikling i perioder. Derimot har de voksne, seniorlagene våre i både fotball og håndball, vært uten ordentlig trening og kamptilbud helt siden mars 2020.

Økonomisk sett har vi greid å hente inn mye av de tapte inntektene og økte kostnadene ved å søke om tilskudd fra staten (Lotteritilsynet) og Sparebanken Vests koronafond.

25-års-jubileum

21. mars 2020 var det 25 år siden Bønnes IL ble stiftet. Planen var å markere det skikkelig gjennom året, men på grunn av koronaen ble det ikke mulig med noen jubileumsarrangementer.

Vi mottok 25.000 fra Spar Bønnes som jubileumsgave - takk til vår langvarige støttespiller for det!

Daglig leder

Etter lengre tids vurderinger og diskusjon ansatte Bønnes IL for første gang i sin historie en daglig leder i august 2020. Kim Davidsen har hatt ulike roller i idrettslaget - fra fotballstyremedlem via lagleder til spiller - og er godt kjent i miljøet. Hans hovedfokus er å skape mer aktivitet samt å finne nye inntektskilder. I 2020 førte dette bl.a. til oppstart av Allidrettstilbudene Idrettsskole og Gymlek, samt flere nye håndball- og fotballaktiviteter i skoleferier og på planleggingsdager.

Kommunale tilskudd

Bergen Kommunes ordning med basistilskudd opphørte i 2020 etter at Bønnes IL som ett av ti større idrettslag i Bergen hadde mottatt dette tilskuddet i en årrekke. Vi vil nå i hovedsak motta BU-midler basert på antall medlemmer (barn og ungdom). I 2020 fikk vi også et betydelig tilskudd fra kommunens koronamidler.

BRUK AV KLUBBHUSET

Da 2020 akkurat var over skjedde det igjen - brann i Klubbhuset. Natt til 1. nyttårsdag kom en observant kar gjennom Fjellsdalen og så at det stod flammer opp langs ytterveggen. Han fikk tilkalt



flere som slukket det verste før brannvesenet kom og sikret åstedet. I første del av 2021 har derfor klubbhuset vært under rehabilitering og står klart igjen i april.

Bruken av lokalene var begrenset i 2020 på grunn av koronareglene. Det ble gjennomført en del interne møter av mindre omfang. Utleie til konfirmasjoner o.l. var på et minimum og kun i perioder der dette var tillatt.

Fjellsdalen skole leier deler av klubbhuset på dagtid. Vi inngikk i 2020 en ny flerårig leieavtale med Bergen kommune om lokalene, som sikrer oss en fast årlig inntekt fremover.

MEDLEMSREGISTER OG KONTINGENT

Medlemskontingent og treningsavgift er den viktigste inntektskilden for idrettslaget. Effektiv kontingentbetaling gjør at det blir mindre ekstraarbeid for de tillitsvalgte i hver særgruppe. Det er derfor viktig at lagledere innhenter personalia fra alle de aktive fra sitt ansvarsområde. Manglende kontingentinnbetaling er ikke bare et økonomisk tap for idrettslaget, men kan få konsekvenser for idrettslaget dersom en person som ikke har betalt kontingent likevel benyttes i kamp.

Både fotball- og håndballgruppen benyttet i 2020 Klubbadmin som medlemssystem. Allidrett kom også i gang med Klubbadmin til medlemsregistrering og kontingentbetaling. I tillegg bruker lagene Spond eller Facebook til kommunikasjon internt mellom trenere, lagledere og spillere/foresatte.

DUGNAD / SPONSOR

Flere av de vanlige fellesdugnadene, som parkeringsdugnad i Fjellsdalen, varepakking m.v., falt bort i 2020 på grunn av koronaen. Et par lag har hatt bossplukkedugnad for kommunen.

Vi inngikk i 2020 nye samarbeidsavtaler med Aktiv 365 og Positiv Trafikkskole.

ANSATTE OG LIKESTILLING

Bønes IL har p.t. tre fast ansatte. I tillegg lønnes trenere og instruktører for ulike lag og aktivitetstilbud etter egne avtaler, totalt ca 80 ansatte.

Daglig leder

Kim Davidsen er ansatt som daglig leder i Bønes IL i 100 % stilling fra 17. august 2020.

Sportslige ledere

Christoffer Martinussen er sportslig leder på 40 % i håndballgruppen, nyansatt våren 2020 etter at Morten Haaland sa opp sin stilling. Christoffer er også leder for Telenor Xtra på 40 %.

Reidun Seth sa høsten 2020 opp sin stilling som sportslig leder i fotballgruppen. Hun er foreløpig ikke erstattet, og rollen søkes fylt på andre måter (bl.a. styrket Sportslig utvalg).

Aktivitetskoordinator

Kristian Schult har 30 % stilling som aktivitetskoordinator i idrettslaget.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet har vært lavt i 2020. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.



Likestilling

Hovedstyret jobber for at det skal bli likestilling i klubbens ulike styrende organer, og har bl.a. hatt dette i instruksen til valgkomiteen frem mot årsmøtet i 2021.

ØKONOMI

Årsresultat per 31.12.2020 for idrettslaget ble et underskudd på kr 27.861.

Hovedinntektskildene i idrettslaget er medlemskontingent og offentlige tilskudd. Idrettslaget benytter Olstad Revisjon AS.

FORTSATT DRIFT

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av idrettslaget er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Bergen, den 7. april 2021

Knut Sundfjord

Styreleder

Arild Fismen

Styremedlem

Lars Petter Osa

Styremedlem

Kjersti Røyrvik

Styremedlem